МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2018
                                                     с.Чаинск                                                      № 50

  Чаинского района

	О проведении обследования жилого помещения, построек, поврежденных (разрушенных) в результате наводнения, земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях оценки размера материального ущерба, вызванного прохождением весеннего половодья и оказания материальной помощи
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию жилого помещения, построек, поврежденных (разрушенных) в результате наводнения, земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства и утвердить состав согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить примерную форму акта по обследованию жилого помещения, построек, поврежденных (разрушенных) в результате наводнения, земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Комиссии провести обследование обследованию жилого помещения, построек, поврежденных (разрушенных) в результате наводнения, земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства в срок до 15.08.2018 года.
Глава Чаинского сельского поселения                                                     В.Н. Аникин
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Чаинского сельского поселения

от 31.07.2018 № 50
Комиссия

по обследованию жилого помещения, построек, поврежденных (разрушенных) в результате наводнения, земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства
	№ п/п

	Ф.И.О.

	1
	Аникин Владимир Николаевич
	Глава поселения

	2
	Григорьева Лариса Александровна
	Администратор

	3
	Седлеренко Светлана Парфирьевна
	Учитель МБОУ Гришкинская ООШ» (по согласованию)

	4
	Буцкая Галина Николаевна
	Пенсионер, житель села Гришкино (по согласованию)

	5
	Русскова Татьяна Ивановна
	Пенсионер, житель села Гришкино (по согласованию)

	6
	Ворожейкина Ольга Анатольевна
	Председатель Совета ветеранов в с.Гришкино (по согласованию)